FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2023 – SESSÕES
EXTRAORDINÁRIAS

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CEARA
MIRIM/RN, no uso de suas atribuições legais, conforme os artigos
21, II, da Lei Orgânica do Município de Ceará-Mirim e 19, II do
Regimento Interno da Câmara Municipal, CONVOCA, os Senhores
V e r e a d o r e s  p a r a  a  r e a l i z a ç ã o  d e  t r ê s  SESSÕES
EXTRAORDINÁRIAS, todas a serem realizadas no dia 26 de maio
2023, a primeira às 09:00 horas e as posteriores após 10 (dez)
minutos  do  encerramento  das  anteriores,  respectivamente,  no
Plenário desta Casa Legislativa, sito na Rua Dr. Manoel Varela, 64,
centro, Ceara Mirim - RN, com a seguinte Ordem do Dia: Projeto
de  Lei  Ordinária  nº  007/2023  que  “Torna  sem  efeito  a
autorização de doação de bem do patrimônio público do município
de Ceará-Mirim/RN para o Estado do RN e revoga a Lei nº 1.382,
de 09 de dezembro de 2022 que concede “autorização para doação
de bem imóvel à empresa Gaia Importação Ltda”” de iniciativa do
Poder Executivo.

PUBLIQUE-SE.

REGISTRE-SE.

DÊ-SE CIENCIA.

Ceará Mirim/RN, 24 de maio de 2023.

KAIO CÉSAR CARNEIRO
Vereador Presidente

Publicado por: DENNIS PIERRE CRUZ DE OLIVEIRA
Código Identificador: 52241206

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/05/2023.
EDIÇÃO 1657. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br